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CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAO 2021-2023

Reunido Ordinaria dia 10/03/2021 as 08h30

Titular: Karine Elizabete Chaves Souza
Leite

Suplente: Claudia Guarezi

Secretaria Municipal de
Habitagdo

Segmentos/Orgdos )
Nome B : ./ rg e-mail Assinatura
Municipais
Titular: Sandro Minuzzo Secretaria Municipal de sandro.minuzzo@joinville.sc.gov. br pMﬁxﬁm'“f
Suplente: Jussara Spolaor Assisténcia Social jussara.spolaor@joinville.sc.gov.br Aurdi jprode’
Titular: Deise Gomes Secretaria Municipal de deise.gomes@joinville.sc.gov.br ?’}_e g_g.,\;t €
Suplente: Barbara Emanuelle Barboza Assisténcia Social lbarbara.silva@joinville.sc.gov.br (\’be‘:,e\m
-[Titular: Lucian er F n . luciane. fagundes@joinville,sc.gov.br S CANE
eGamp agundes Secretaria Municipal de E ! g ? SEME
Suplente: Caroline Perovano Piva Assisténcia Soclal lcaroline.piva@joinville.sc.gov.br O\;E?:,?w’?‘c‘r
Titular: Denio Murilo de Aguiar Secretaria Municipal de denio.aguiar@joinville.sc.gov.br @QE’:;E\S_T -
Suplente: Fatima Cristina dos Santos Assisténcia Social fatima.santos@joinville.sc.gov.br
Titular: Rute Bittencourt Secretaria Municipal de rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br Q"Ut'?:b\»
Assisténcia Social Vi 7
Suplente: Fernanda Rossi Hagermann fernanda.rossi@joinville.sc.gov.br%20 \ (.7:\ }r‘\, \ ‘_J
Secretaria Municipal de
Titular: Sylvia de Pol Poniwas Assisténcia Social sylvia.poniwas@joinville.sc,gov.br @ »
(V=SS
Suplente: Taina Wandelli Braga taina.braga@joinville.sc.gov.br D‘\E—S*f M"\—,\__

karine.chaves@joinville.sc.gov.br>

~?U&ﬁ\?',( ADD

claudia.guarezi@joinville.sc.gov.br

9
)\UC;‘ UA C

Titular: Fabiane Voss fabiane.voss@joinville.sc.gov.br V=A==

) _ _ Secretaria Municipal de Sadde p EnC
Suplente: Mayra Daniela Miers Witt mayra.witt@joinville.sc.gov.br
Titular: Isabel Cristina Carvalho da Silva isabel.silva@joinville.sc.gov.br P —

) ) Secretaria Municipal de Educagdo %)’} ESTONY

Suplente: Mariane Dias mariane.dias@joinville.sc.gov.br
Titular: Guilove Augustin Payoute Usudrios ou OrganizacBes de [PUBUStopayoute57957@gmail.com “ﬁ& =0 e /}
Suplente: Reinaldo Pschaeidt Goncalves Usudrios do SUAS reinaldopschaeidt20@gmail.com A \33:1\”;\-}
Titular: José Darci Machado Pereira Usudrios ou Organizacdes de ,, y"/
Suplente: Arlete Gandolphi | Usudrios do SUAS arletegandolphi2@hotmail.com g%’\c

Titular: Maria Inés Barbosa
Suplente: Ligia Maria Pinzeguer

Usudrios ou Organizacdes de
Usuarios do SUAS

ligiapinzeguer@gmail.com

Titular: Olinda Rezendes da Silva
Suplente: Patricia Schweder

Trabalhadores do SUAS

olinda.silva@prorim.org.br

reenthe

lar.asocial02@adipros.com.br

Titular: Rosania Niirnberg

Suplente: Andréia Alves da Silva

Trabalhadores do SUAS

Titular: Vera Licia Ledo

Trabalhadores do SUAS

rosaniaas@hotmail.com

D’k_xf-a.\..u*

rogerioeandreiasperber@gmail.com

’BQL— >E \JT‘F

Suplente: Gislaine de Fatima Vieira

de direitos.

gi. psico.vieira@gmail.com

vera.leao@ielusc.br I\
Suplente: Fernanda Muller - ffernanda.mullerrh@espro.org.br ?—'L-&_‘:ﬁ r\f\\
Titular: Arlete das Neves Haas Furtado  |Entidades prestadoras de Servico, lassistentesocial2@larabdonbatista.com | =< e I OC
de assessoramento ou de defesa

Titular: Bruna Gregério Correa

Suplente: Juliane Cristina da Silveira

Entidades prestadoras de servico,
de assessoramento ou de defesa

bggregorio@gmail.com

Lrssewse

Suplente: Jayne Jocelia dos Santos
Prescendo

ou de defesa de direitos.

de direitos. ulinhacrissilveira@gmail.com Q
Titular: Verénica Aparecida de Arruda Entidades prestadoras de servigo, . =
vero.aparecida@outlook.com 1 .
Campos de assessoramento TP

jayne.dossantos@ios.org.br




